
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ BỈM SƠN 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND 

       

     Bỉm Sơn, ngày      tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển   

viên chức Giáo viên mầm non công lập thị xã Bỉm Sơn năm 2020 

  
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP, ngày 12/4/2012 của Chính phủ  về 

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP 

ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về 

tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức 

và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính 

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ 

Nội vụ sửa đổi quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công 

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp 

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 

Hóa quản lý; Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 về việc sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017, Quy chế ban hành kèm theo Quyết định 

số 2235/2017/QĐ-UBND ngày 28/6/2017, Quy chế ban hành kèm theo Quyết 

định số 1941/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 và Quy định ban hành kèm theo 

Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 2039/QĐ-UBND ngày 13/5/2020 của Uỷ ban nhân 

dân Thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Giáo viên 

mầm non công lập thị xã Bỉm Sơn năm 2020. 

Thực hiện Phương án số 241/PA-UBND ngày 12/02/2020 của UBND thị xã Bỉm 

Sơn về việc Tuyển dụng giáo viên mầm non công lập thị xã Bỉm Sơn năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo UBND thị xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức giáo viên mầm non công 

lập thị xã Bỉm Sơn năm 2020, kỳ phỏng vấn vòng 2. Cụ thể như sau: 

1. Kết quả Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển vòng 1: 



- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 46 người 

- Số thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2: 41 người. 

- Số thí sinh không đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2: 05 người. 

(Có danh sách tổng hợp kết quả kiểm tra điều kiện vòng 1 và danh sách thí sinh đủ 

điểu kiện tham dự phỏng vấn vòng 2 kèm theo) 

2. Kết quả Kiểm tra, sát hạch (phỏng vấn) vòng 2: 

- Số thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2: 41 người.  

- Số thí sinh tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2: 37 người. 

- Số thí sinh vắng mặt, không tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2: 04 người. 

- Số thí sinh không đạt kết quả phỏng vấn vòng 2: 05 người. 

(Có danh sách tổng hợp kết quả phỏng vấn vòng 2 kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thị xã; Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Giáo dục và Đào tạo; Hội đồng tuyển dụng viên chức Giáo viên mầm non công 

lập thị xã Bỉm Sơn năm 2020; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà 

có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH   
- Như Điều 2 QĐ;   

- Sở Nội vụ (báo cáo);        

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Thị xã;                                                                                             

- Lưu: VT, NV. 

 

                                                                                      

                      Bùi Huy Hùng  



UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ BỈM SƠN 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ KIỂM TRA ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN VÒNG 1 

TRONG KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BẬC HỌC MẦM NON CÔNG LẬP THỊ XÃ BỈM SƠN NĂM 2020 

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày     /8/2020 của Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn) 
 

Số 

TT 
Họ và tên 

Ngày tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 
Dân tộc Hộ khẩu thường trú 

Trình độ 

CM 

Chuyên 

ngành 

ĐT 

chứng chỉ đào 

tạo 
Đối tượng ưu tiên 

Kết quả Kiển tra 

vòng 1 Ngoại 

ngữ 

Tin 

học 

1 Phạm Thị Huy Hoàng 20/01/1988 Nữ Kinh 
KP 4, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

2 Trần Thị Thắm 07/6/1992 Nữ Kinh 
Khu 10, phường Bắc Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x Con TB 4/4  

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

3 Nguyễn Thị Bích Thiềm 05/10/1986 Nữ Kinh 
KP 6, phường Phú Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

4 Hoàng Thị Kim Liên 20/9/1991 Nữ Kinh 
KP 2, phường Phú Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

5 Hà Thị Thu 25/10/1984 Nữ Kinh 
Khu 12, Phường Ngọc Trạo, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

6 Đỗ Thị Kim Dung 10/6/1988 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x Con BB 61% 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

7 Đỗ Thị Vân 08/11/1988 Nữ Kinh 
Khu 6, Phường Lam Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

8 Tống Thị Huyền 10/10/1986 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

9 Hoàng Thị Xuân 20/7/1989 Nữ Kinh 
KP 8, phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

10 Nguyễn Thị Linh Tâm 09/11/1991 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

11 Nguyễn Thị Ngọc 19/5/1986 Nữ Kinh 
KP 3, phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

12 Hà Thị Nhân 28/3/1990 Nữ Kinh 
Khu 6, Phường Lam Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Cao đẳng  GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

13 Nguyễn Thị Loan 18/6/1993 Nữ Kinh 
Khu 9, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 



14 Trần Thị Ly 25/02/1993 Nữ Kinh 
Xã Liên Lộc, huyện Hậu Lộc, 

tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

15 Tràn Thị Lan Anh 20/12/1982 Nữ Kinh 
KP 3, phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

16 Lường Thị Thủy 06/02/1990 Nữ Kinh 
Khu 2, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

17 Hoàng Thị Hồng 30/9/1987 Nữ Kinh 
Khu 11, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

18 Lê Thị Thanh Thủy 02/8/1983 Nữ Kinh 
Xã Quang Trung, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

19 Trương Thị Thắm 06/10/1993 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

20 Mai Thị Nga 10/10/1991 Nữ Kinh 
Khu 4, phường Lam Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp SPMN x x Con TB 4/4 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

21 Ngô Thị Thu 18/6/1988 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

22 Trần Thị Giang 01/7/1987 Nữ Kinh 
KP 3, phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

23 Trần Bảo Yến 04/9/1992 Nữ Kinh 
KP 3, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

24 Ngô Thị Hoa 07/10/1986 Nữ Kinh 
KP 6, phường Lam Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

25 Nguyễn Thị Hiền 16/7/1995 Nữ Kinh 
Khu 5, phường Bắc Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Cao đẳng GDMN x x Con TB 2/4 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

26 Nguyễn Thị Thu 16/9/1986 Nữ Kinh 
Xã Hoằng Phượng, huyện 

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

27 Nguyễn Thị Thanh Hà 14/11/1990 Nữ Mường 
Khu 5, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x Dân tộc Thiểu số 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

28 Tống Ngọc Anh 16/8/1996 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

29 Mai Thị Bình 04/5/1991 Nữ Kinh 
Khu 2, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x Con BB 61% 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

30 Trịnh Thị Linh 10/6/1993 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

31 Trần Thị Bích Hường 08/3/1993 Nữ Kinh 
Phường Lam Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp SPMN   x   

Thiếu Chứng chỉ 

Ngoại ngữ  

32 Nguyễn Thị Thanh Hà 10/9/1992 Nữ Kinh 
Khu 5, phường Bắc Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

33 Trương Thị Phượng 28/3/1984 Nữ Kinh 
Xã Hà Lan, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 
Trung câp SPMN x x Con BB 71%, 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 



34 Nguyễn Thị Linh 25/5/1996 Nữ Mường 
Phường Lam Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp SPMN x x Dân tộc Thiểu số 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

35 Nguyễn Thị Thu Anh 24/6/1990 Nữ Kinh 
Khu 4, phường Ba Đình, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN       

Thiếu Chứng chỉ 

Ngoại ngữ, Tin học 

36 Bùi Thị Hòa 04/10/1986 Nữ Kinh 
Xã Hà Tiến, huyện Hà Trung, 

tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

37 Tạ Thị Lựu 14/8/1985 Nữ Kinh 
Xã Hà Tiến, huyện Hà Trung, 

tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

38 Tạ Thị Thúy 17/8/1987 Nữ Kinh 
Xã Hà Đông, huyện Hà Trung, 

tỉnh Thanh Hóa  
Trung câp SPMN x x Con TB hạng 3/4 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

39 Phạm Thị Hiền 12/7/1997 Nữ Kinh 
Phường Đông Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

40 Nguyễn Thị Hoa 15/5/1994 Nữ Kinh 
Xã Vĩnh Ninh, huyện Vĩnh Lộc, 

tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

41 Trần Thị Thu Hằng 02/10/1996 Nữ Kinh 
Xã Hà Phú, huyện Hà Trung, 

tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

42 Vũ Thị Thành 08/4/1991 Nữ Kinh 
Khu 4, phường Lam Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học SPMN x x   

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

43 Trịnh Thị Dịu 08/02/1983 Nữ Kinh 
Xã Nga Trường, huyện Nga 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học ĐHMN x x Con TB 4/4 

Đủ điều kiện tham dự 

phỏng vấn vòng 2 

44 Hoàng Thị Sâm 21/10/1995 Nữ Kinh 
KP 11, phường Ngọc Trạo, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN       

Thiếu Chứng chỉ 

Ngoại ngữ, Tin học 

45 Lê Thị Hằng 21/5/1994 Nữ Kinh 
Phường Lam Sơn, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học GDMN       

Thiếu Chứng chỉ 

Ngoại ngữ, Tin học 

46 Nguyễn Thị Vân 14/02/1995 Nữ Kinh 
Xã Hoằng Lộc, huyện Hoằng 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
Trung câp GDMN   x   

Thiếu Chứng chỉ 

Ngoại ngữ  
 

 (Danh sách này gồm có 46 người)  

  



UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ BỈM SƠN 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ PHỎNG VẤN VÒNG 2 TRONG KỲ KIỂM TRA, SÁT HẠCH 

XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN MẦM NON CÔNG LẬP THỊ XÃ BỈM SON NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày     /8/2020 của Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn) 

 

Số 

TT 
SBD Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Hộ khẩu thường trú 
Trình độ 

CM 

Loại 

hình 

đào tạo 

CC 

Ngoại 

Ngữ 

CC Tin 

học 

HĐLĐ với Thị xã theo chỉ 

tiêu tỉnh giao  
Đối tượng ưu tiên Ghi chú 

1 01 Trần Thị Lan Anh 20/12/1982 
KP 3, phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung cấp 

Chính 

quy 
B B HĐ 06 - MN Xi Măng     

2 02 Tống Ngọc Anh 16/8/1996 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 

TA 

TOEIC 
B       

3 03 Mai Thị Bình 04/5/1991 
Khu 2, phường Ba Đình, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học Tại chức B B   Con BB 61%   

4 04 Trịnh Thị Dịu 08/02/1983 
Xã Nga Trường, huyện Nga 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH B B   Con TB 4/4   

5 05 Đỗ Thị Kim Dung 10/6/1988 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VHVL CC TA 

Tin học 

VP 

HĐ 60 2015 - MN Lam 

Sơn 
Con BB 61%   

6 06 Trần Thị Giang 01/7/1987 
KP 3, phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VHVL B 

Tin học 

VP 
HĐ 06 - MN Xi Măng     

7 07 Nguyễn Thị Thanh Hà 14/11/1990 
Khu 5, phường Ba Đình, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH 

TA 

TOEIC 

Chuẩn 

TT 03 
  Dân tộc Thiểu số   

8 08 Nguyễn Thị Thanh Hà 10/9/1992 
Khu 5, phường Bắc Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
B B       

9 09 Trần Thị Thu Hằng 02/10/1996 
Xã Hà Phú, huyện Hà Trung, 

tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 

TA 

TOEIC 

Tin học 

VP 
      

10 10 Nguyễn Thị Hiền 16/7/1995 
Khu 5, phường Bắc Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Cao đẳng 

Chính 

quy 

A 

Tiếng 

Anh 

Tin học 

VP 
  Con TB 2/4   

11 11 Phạm Thị Hiền 12/7/1997 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
C 

Tin học 

VP 
      

12 12 Ngô Thị Hoa 07/10/1986 
KP 6, phường Lam Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
B B HĐ 06 - MN Xi Măng     

13 13 Nguyễn Thị Hoa 15/5/1994 
Xã Vĩnh Ninh, huyện Vĩnh 

Lộc, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH A A       

14 14 Bùi Thị Hòa 04/10/1986 
Xã Hà Tiến, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa 
Trung cấp 

Chính 

quy 
B B       



Số 

TT 
SBD Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Hộ khẩu thường trú 
Trình độ 

CM 

Loại 

hình 

đào tạo 

CC 

Ngoại 

Ngữ 

CC Tin 

học 

HĐLĐ với Thị xã theo chỉ 

tiêu tỉnh giao  
Đối tượng ưu tiên Ghi chú 

15 15 Phạm Thị Huy Hoàng 20/01/1988 
KP 4, phường Ba Đình, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH Bậc 2 

Chuẩn 

TT 03 

HĐGV TX - MN Đông 

Sơn 
    

16 16 Hoàng Thị Hồng 30/9/1987 
Khu 11, phường Ba Đình, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
CC TA 

Tin học 

VP 
HĐ 06 - MN Bắc Sơn     

17 17 Tống Thị Huyền 10/10/1986 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VHVL 

TOEFL 

ITP 

Tin học 

VP 
HĐ 60 2015 - MN Hà Lan     

18 18 Hoàng Thị Kim Liên 20/9/1991 
KP 2, phường Phú Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH B 

Chuẩn 

TT 03 
HĐ 60 - MN Phú Sơn     

19 19 Trịnh Thị Linh 10/6/1993 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH Bậc 2 

Tin học 

VP 
      

20 20 Nguyễn Thị Linh 25/5/1996 
Phường Lam Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung cấp 

Chính 

quy 
B B   Dân tộc Thiểu số   

21 21 Nguyễn Thị Loan 18/6/1993 
Khu 9, phường Ba Đình, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
B 

Tin học 

VP 
HĐ 06 - MN Quang Trung     

22 22 Tạ Thị Lựu 14/8/1985 
Xã Hà Tiến, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học Tại chức A2 

Tin học 

VP 
      

23 23 Trần Thị Ly 25/02/1993 
Xã Liên Lộc, huyện Hậu 

Lộc, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VHVL A A HĐ 06 - MN Đông Sơn     

24 24 Mai Thị Nga 10/10/1991 
Khu 4, phường Lam Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung cấp 

Chính 

quy 
B B HĐ 06 - MN Xi Măng Con TB 4/4   

25 25 Nguyễn Thị Ngọc 19/5/1986 
KP 3, phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học Tại chức B B HĐ 60 - MN Xi Măng     

26 26 Hà Thị Nhân 28/3/1990 
Khu 6, Phường Lam Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Cao đẳng 

Chính 

quy 
B B HĐ 60 - MN Xi Măng     

27 27 Trương Thị Phượng 28/3/1984 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung cấp 

TC 

Chuyên 

nghiệp 

A2 
Tin học 

VP 
  Con BB 71%   

28 28 Nguyễn Thị Linh Tâm 09/11/1991 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
C B HĐ 60 - MN Xi Măng     

29 29 Trần Thị Thắm 07/6/1992 
Khu 10, phường Bắc Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH A2 A HĐ 60 - MN Phú Sơn Con TB 4/4    

30 30 Trương Thị Thắm 06/10/1993 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH B B HĐ 06 - MN Phú Sơn     

31 31 Vũ Thị Thành 08/4/1991 
Khu 4, phường Lam Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VHVL B B       

32 32 
Nguyễn Thị Bích 

Thiềm 
05/10/1986 

KP 6, phường Phú Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH A   HĐ 60 - MN Phú Sơn     



Số 

TT 
SBD Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Hộ khẩu thường trú 
Trình độ 

CM 

Loại 

hình 

đào tạo 

CC 

Ngoại 

Ngữ 

CC Tin 

học 

HĐLĐ với Thị xã theo chỉ 

tiêu tỉnh giao  
Đối tượng ưu tiên Ghi chú 

33 33 Hà Thị Thu 25/10/1984 
Khu 12, Phường Ngọc Trạo, 

thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học VLVH CC TA 

Tin học 

VP 
HĐ 60 - MN Quang Trung     

34 34 Ngô Thị Thu 18/6/1988 
Phường Đông Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
NN 

Tin học 

VP 
HĐ 06 - MN Bắc Sơn     

35 35 Nguyễn Thị Thu 16/9/1986 
Xã Hoằng Phượng, huyện 

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VHVL 

TA 

Bậc 2 

Tin học 

VP 
      

36 36 Tạ Thị Thúy 17/8/1987 
Xã Hà Đông, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa  
Trung cấp 

Chính 

quy 
B B   Con TB hạng 3/4   

38 37 Lường Thị Thủy 06/02/1990 
Khu 2, phường Ba Đình, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học VLVH B B HĐ 06 - MN Phú Sơn     

37 38 Lê Thị Thanh Thủy 02/8/1983 
Xã Quang Trung, thị xã Bỉm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Trung cấp 

Chính 

quy 
B 

Tin học 

VP 
HĐ 06 - MN Quang Trung     

39 39 Đỗ Thị Vân 08/11/1988 
Khu 6, Phường Lam Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học Tại chức CC TA 

Tin học 

VP 

HĐ 60 2015 - MN Lam 

Sơn 
    

40 40 Hoàng Thị Xuân 20/7/1989 
KP 8, phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học VHVL CC NN 

Tin học 

VP 
HĐ 60 - MN Đông Sơn     

41 41 Trần Bảo Yến 04/9/1992 
KP 3, phường Ba Đình, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Trung cấp 

Chính 

quy 
B 

Tin học 

VP 
HĐ 06 - MN Ba Đình     

 

 (Danh sách này gồm có 41 người)  

  



UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ BỈM SƠN 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ PHỎNG VẤN VÒNG 2 TRONG KỲ KIỂM TRA, SÁT HẠCH XÉT TUYỂN 

VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN MẦM NON CÔNG LẬP THỊ XÃ BỈM SON NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /8/2020 của Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn) 
 

Số 

TT 
SBD Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Hộ khẩu thường trú 
Trình 

độ CM 

Loại 

hình 

đào tạo 

CC 

Ngoại 

Ngữ 

CC 

Tin 

học 

HĐLĐ với Thị 

xã theo chỉ 

tiêu tỉnh giao  

Đối 

tượng ưu 

tiên 

Điểm 

KTSH 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 
Ghi chú 

1 01 Trần Thị Lan Anh 20/12/1982 

KP 3, phường Đông 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
B B 

HĐ 06 - MN 

Xi Măng 
  60   60   

2 02 Tống Ngọc Anh 16/8/1996 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 

TA 

TOEIC 
B     70   70   

3 03 Mai Thị Bình 04/5/1991 

Khu 2, phường Ba 

Đình, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học 
Tại 

chức 
B B   

Con BB 

61% 
50 5 55   

4 04 Trịnh Thị Dịu 08/02/1983 
Xã Nga Trường, huyện 

Nga Sơn, Thanh Hóa 
Đại học VLVH B B   

Con TB 

4/4 
40 5 45 

Trượt 

phỏng vấn  

5 05 Đỗ Thị Kim Dung 10/6/1988 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học VHVL CC TA 

Tin học 

VP 

HĐ 60 2015 - 

MN Lam Sơn 

Con BB 

61% 
65 5 70   

6 06 Trần Thị Giang 01/7/1987 

KP 3, phường Đông 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học VHVL B 
Tin học 

VP 

HĐ 06 - MN 

Xi Măng 
  75   75   

7 07 Nguyễn Thị Thanh Hà 14/11/1990 

Khu 5, phường Ba 

Đình, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học VLVH 
TA 

TOEIC 

Chuẩn 

TT 03 
  

Dân tộc 

Thiểu số 
85 5 90   

8 08 Nguyễn Thị Thanh Hà 10/9/1992 

Khu 5, phường Bắc 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học 
Chính 

quy 
B B     60   60   

9 09 Trần Thị Thu Hằng 02/10/1996 
Xã Hà Phú, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 

TA 

TOEIC 

Tin học 

VP 
        

 

Vắng 

KTSH 

10 10 Nguyễn Thị Hiền 16/7/1995 

Khu 5, phường Bắc 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Cao 

đẳng 

Chính 

quy 

A 

Tiếng 

Anh 

Tin học 

VP 
  

Con TB 

2/4 
52 5 57   

11 11 Phạm Thị Hiền 12/7/1997 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
C 

Tin học 

VP 
    72   72   

12 12 Ngô Thị Hoa 07/10/1986 

KP 6, phường Lam Sơn, 

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

Đại học 
Chính 

quy 
B B 

HĐ 06 - MN 

Xi Măng 
  50   50   



Số 

TT 
SBD Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Hộ khẩu thường trú 
Trình 

độ CM 

Loại 

hình 

đào tạo 

CC 

Ngoại 

Ngữ 

CC 

Tin 

học 

HĐLĐ với Thị 

xã theo chỉ 

tiêu tỉnh giao  

Đối 

tượng ưu 

tiên 

Điểm 

KTSH 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 
Ghi chú 

13 13 Nguyễn Thị Hoa 15/5/1994 
Xã Vĩnh Ninh, huyện 

Vĩnh Lộc, Thanh Hóa 
Đại học VLVH A A     75   75   

14 14 Bùi Thị Hòa 04/10/1986 
Xã Hà Tiến, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa 

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
B B         

 

Vắng 

KTSH 

15 15 Phạm Thị Huy Hoàng 20/01/1988 

KP 4, phường Ba Đình, 

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

Đại học VLVH Bậc 2 
Chuẩn 

TT 03 

HĐGV TX - 

MN Đông Sơn 
  74   74   

16 16 Hoàng Thị Hồng 30/9/1987 

Khu 11, phường Ba 

Đình, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học 
Chính 

quy 
CC TA 

Tin học 

VP 

HĐ 06 - MN 

Bắc Sơn 
  65   65   

17 17 Tống Thị Huyền 10/10/1986 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học VHVL 

TOEFL 

ITP 

Tin học 

VP 

HĐ 60 2015 - 

MN Hà Lan 
  48   48 

Trượt 

phỏng vấn  

18 18 Hoàng Thị Kim Liên 20/9/1991 

KP 2, phường Phú Sơn, 

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

Đại học VLVH B 
Chuẩn 

TT 03 

HĐ 60 - MN 

Phú Sơn 
  62   62   

19 19 Trịnh Thị Linh 10/6/1993 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học VLVH Bậc 2 

Tin học 

VP 
    45   45 

Trượt 

phỏng vấn  

20 20 Nguyễn Thị Linh 25/5/1996 
Phường Lam Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, Thanh Hóa 

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
B B   

Dân tộc 

Thiểu số 
55 5 60   

21 21 Nguyễn Thị Loan 18/6/1993 

Khu 9, phường Ba 

Đình, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học 
Chính 

quy 
B 

Tin học 

VP 

HĐ 06 - MN 

Quang Trung 
  55   55   

22 22 Tạ Thị Lựu 14/8/1985 
Xã Hà Tiến, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa 
Đại học 

Tại 

chức 
A2 

Tin học 

VP 
    65   65   

23 23 Trần Thị Ly 25/02/1993 
Xã Liên Lộc, huyện 

Hậu Lộc, Thanh Hóa 
Đại học VHVL A A 

HĐ 06 - MN 

Đông Sơn 
  55   55   

24 24 Mai Thị Nga 10/10/1991 

Khu 4, phường Lam 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
B B 

HĐ 06 - MN 

Xi Măng 

Con TB 

4/4 
57 5 62   

25 25 Nguyễn Thị Ngọc 19/5/1986 

KP 3, phường Đông 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học 
Tại 

chức 
B B 

HĐ 60 - MN 

Xi Măng 
  72   72   

26 26 Hà Thị Nhân 28/3/1990 

Khu 6, Phường Lam 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Cao 

đẳng 

Chính 

quy 
B B 

HĐ 60 - MN 

Xi Măng 
  60   60   

27 27 Trương Thị Phượng 28/3/1984 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
A2 

Tin học 

VP 
  

Con BB 

71% 
74 5 79   

28 28 Nguyễn Thị Linh Tâm 09/11/1991 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
C B 

HĐ 60 - MN 

Xi Măng 
  68   68   



Số 

TT 
SBD Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Hộ khẩu thường trú 
Trình 

độ CM 

Loại 

hình 

đào tạo 

CC 

Ngoại 

Ngữ 

CC 

Tin 

học 

HĐLĐ với Thị 

xã theo chỉ 

tiêu tỉnh giao  

Đối 

tượng ưu 

tiên 

Điểm 

KTSH 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm 
Ghi chú 

29 29 Trần Thị Thắm 07/6/1992 

Khu 10, phường Bắc 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học VLVH A2 A 
HĐ 60 - MN 

Phú Sơn 
  54  5 59   

30 30 Trương Thị Thắm 06/10/1993 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học VLVH B B 

HĐ 06 - MN 

Phú Sơn 
  53   53   

31 31 Vũ Thị Thành 08/4/1991 

Khu 4, phường Lam 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học VHVL B B     75   75   

32 32 
Nguyễn Thị Bích 

Thiềm 
05/10/1986 

KP 6, phường Phú Sơn, 

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

Đại học VLVH A   
HĐ 60 - MN 

Phú Sơn 
  52   52   

33 33 Hà Thị Thu 25/10/1984 

Khu 12, Phường Ngọc 

Trạo, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học VLVH CC TA 
Tin học 

VP 

HĐ 60 - MN 

Quang Trung 
  77   77   

34 34 Ngô Thị Thu 18/6/1988 
Phường Đông Sơn, thị 

xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa 
Đại học 

Chính 

quy 
NN 

Tin học 

VP 

HĐ 06 - MN 

Bắc Sơn 
       

Vắng 

KTSH 

35 35 Nguyễn Thị Thu 16/9/1986 

Xã Hoằng Phượng, 

huyện Hoằng Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa 

Đại học VHVL 
TA 

Bậc 2 

Tin học 

VP 
         

Vắng 

KTSH 

36 36 Tạ Thị Thúy 17/8/1987 
Xã Hà Đông, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa  

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
B B   

Con TB 

hạng 3/4 
58 5 63   

38 37 Lường Thị Thủy 06/02/1990 

Khu 2, phường Ba 

Đình, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học VLVH B B 
HĐ 06 - MN 

Phú Sơn 
  36   36 

Trượt 

phỏng vấn  

37 38 Lê Thị Thanh Thủy 02/8/1983 
Xã Quang Trung, thị xã 

Bỉm Sơn, Thanh Hóa 

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
B 

Tin học 

VP 

HĐ 06 - MN 

Quang Trung 
  54   54   

39 39 Đỗ Thị Vân 08/11/1988 

Khu 6, Phường Lam 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học 
Tại 

chức 
CC TA 

Tin học 

VP 

HĐ 60 2015 - 

MN Lam Sơn 
  25   25 

Trượt 

phỏng vấn  

40 40 Hoàng Thị Xuân 20/7/1989 

KP 8, phường Đông 

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đại học VHVL CC NN 
Tin học 

VP 

HĐ 60 - MN 

Đông Sơn 
  84   84   

41 41 Trần Bảo Yến 04/9/1992 

KP 3, phường Ba Đình, 

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh 

Thanh Hóa 

Trung 

cấp 

Chính 

quy 
B 

Tin học 

VP 

HĐ 06 - MN 

Ba Đình 
  61   61   

 

 (Danh sách này gồm có 41 người)  

 

 


		Hungbh.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T14:04:59+0700


		2020-08-19T15:28:52+0700


		2020-08-19T15:29:12+0700


		2020-08-19T15:29:30+0700


		2020-08-19T15:29:47+0700


		2020-08-19T15:30:15+0700


		2020-08-19T15:30:54+0700


		2020-08-19T15:31:20+0700


		2020-08-19T15:31:39+0700


		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T15:35:58+0700




